
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

158 03/04/2023 7 0

Oggetto: 

Rettifica DRD n.149 del 29/03/2023.Programma di Sviluppo Rurale Campania 2014/2022 - 
Misure non connesse alla superficie e/o animali Misura 4.2 Tipologia di intervento 4.2.2 Bando 
approvato con DRD n. 276 del 11.07.2022 Approvazione della Graduatoria Regionale Definitiva

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che:

a) con DRD n. 276 del 11.07.2022, pubblicato sul BURC n. 63 del 18.07.2022, è stato approvato il bando di

attuazione  della  Misura  4  -  Sottomisura  4.2  “Sostegno  a  investimenti  a  favore  della

trasformazione/commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti agricoli” Tipologia di intervento 4.2.2

“Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti agricoli per microiniziative agro-industriali”;

b) con DRD n. 6 del 12.01.2023, pubblicato sul BURC n. 6 del 23.01.2023, è stata approvata la Graduatoria

Regionale  Provvisoria  relativa  al  bando  di  attuazione  della  Misura  4  -  Sottomisura  4.2  “Sostegno  a

investimenti  a favore della trasformazione/commercializzazione e/o dello sviluppo dei prodotti  agricoli”

Tipologia di  intervento 4.2.2 “Trasformazione, commercializzazione e sviluppo dei prodotti  agricoli  per

microiniziative agro-industriali”;

c) con D.R.D n. 149 del 29.03.2023 è stata approvata la graduatoria regionale definitiva per la tipologia di

intervento 4.2.2 “Trasformazione,  commercializzazione e sviluppo dei  prodotti  agricoli  per microiniziative

agro-industriali”;

RILEVATO che per mero errore materiale è stato  assegnato al progetto  relativo alla domanda di sostegno n.

24250097813 il C.U.P B67D23000040006;

RITENUTO pertanto necessario 

a) procedere alla rettifica della posizione n. 8 dell’elenco definitivo delle Domande finanziate del Decreto n.

149/2023, assegnando correttamente il C.U.P B82H23003080004 alla predetta domanda di sostegno n.

24250097813; 

b) fatto salvo quanto indicato nel punto precedente, confermare il decreto n. 149/2023 in ogni sua ulteriore

parte;

DECRETA

1. di rettificare il  Decreto n. 149/2023 sostituendo per la domanda di sostegno n. 24250097813 il  C.U.P

B67D23000040006, riportato erroneamente nell’elenco allegato, con il corretto C.U.P B82H23003080004;

2. di  confermare,  fatto  salvo  quanto  indicato  nel  punto  precedente,  il  decreto  n.  149/2023  in  ogni  sua

ulteriore parte;

3. di incaricare lo STAFF 50.07.93 della divulgazione del presente provvedimento attraverso il sito web della

Regione, sezione “PSR 2014/2020 - Documentazione Ufficiale”;

4. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicazione sul sito internet

istituzionale della  Giunta  e del  Consiglio  in  una apposita  sottosezione della  sezione Amministrazione

trasparente (Regione casa di vetro), ai sensi dell’art. 27, comma 6 ter, della L.R. 19 gennaio 2009, n. 1

come modificata ed integrata con L.R. 28 luglio 2017, n. 23;

5. di dare atto che gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni di cui all’art. 26 comma 2

e 27 del D. Lgs 33/2013 sono già stati assolti con il Decreto Dirigenziale n.149/2023 nell’ambito del quale

è emanato il presente Decreto di rettifica;



6. di trasmettere, per quanto di competenza, copia del presente decreto e relativi allegati:

a) all’Assessore all’Agricoltura;

b) agli uffici di STAFF e alle UOD della Direzione Generale 50.07

c) ai Dirigenti delle UOD Settori Provinciali della DG 50.07, in qualità di soggetti attuatori

d) allo Staff 50.07.93 per la pubblicazione sul sito istituzionale - Sez. PSR Campania

e) al BURC per la pubblicazione.

PASSARI
   


	DECRETA

